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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 20 Ženski/F, 50m Leđno/Back Otvoreno
02.04.2017 - 10.05 Rezultati Kvalifikacije

Nezvanični BiH Otvoreno 30.51 Amina KAJTAZ BIH Sarajevo (BiH) 2015
Nezvanični BiH E:-10 36.04 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 12 33.06 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Sarajevo (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 14 31.07 Hena MEŠIĆ STSA Sarajevo (BiH) 2016
Nezvanični BiH BCDE:-16 31.07 Hena MEŠIĆ STSA Sarajevo (BiH) 2016

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 29.84  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 30.88  /  SP Budapest 2017 (A) : 28.52  /  SP Budapest 2017 (B) : 29.52

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Lamija MEDOŠEVIĆ 17 GKVS SA, SA 31.04 662 A
2. Anida MAHINIĆ 17 Orka, MO 32.11 598 A
3. Hena MEŠIĆ 15 Sport Time, SA 32.32 586 A
4. Narda BRODOVIĆ 18 Sport Time, SA 32.69 567 A
5. Iris HRUSTEMOVIĆ 15 Bosna, SA 33.92 507 A
6. Flaka PRUTHI 18 Zenit, PR 34.38 487 A
7. Nadja BRODOVIĆ 15 Sport Time, SA 34.45 484 A
8. Nina DAJKOVIĆ 15 Budva VK, BU 34.95 464 A
9. Dilay KUYUCAK 12 Avrasya SK 34.99 462 A

10. Ema GARGOVIĆ 18 Budva VK, BU 35.09 458 R
11. Lana PUDAR 11 Orka, MO 35.27 451 A
12. Jovana KULJAČA 13 Budva VK, BU 35.67 436 A
13. Selin Deniz DERELI 12 Avrasya SK 36.46 408 A
14. Ana Marija KUSTUDIĆ 12 Budva VK, BU 36.64 402 R
15. Zerina OSMIĆ 17 Bosna, SA 36.99 391
16. Burcu Hena AKCIVI 12 Avrasya SK 37.92 363 R
17. Farah NIKŠIĆ 14 Bosna, SA 38.06 359 R
18. Iman AVDIĆ 10 Sport Time, SA 38.26 353 R
19. Lana ELZNER 12 Sharks, SA 39.31 326
20. Bucge ALTUNBEK 13 Avrasya SK 39.40 323
21. Antea VRLJIĆ 14 Orka, MO 39.63 318
22. Zeynep Ece YAPICI 12 Avrasya SK 40.69 294
23. Ajla FILIPOVIĆ 11 Sport Time, SA 40.81 291
24. Emana GUŠIĆ 11 Sport Time, SA 41.82 270
25. Emina KARABEG 12 Bosna, SA 41.89 269
26. Nadja HRUSTEMOVIĆ 12 Bosna, SA 41.91 269
27. Ines KURIĆ 12 Sharks, SA 42.56 257
28. Hena KUJOVIĆ 15 Novi Grad, SA 43.72 237
29. Klara ŠAF 12 Bosna, SA 43.87 234
30. Emina HRBAT 11 Bosna, SA 43.94 233
31. Erin HRUSTEMOVIĆ 9 Bosna, SA 44.49 225
32. Luna ROZIĆ 11 Orka, MO 46.32 199
33. Nejla ORUČ 11 Sport Time, SA 49.41 164
34. Katja KONDŽA 9 Orka, MO 49.74 161
35. Azra POBRIĆ 9 Sharks, SA 49.85 159
36. Ema ADILOVIĆ 13 H2O, SA 50.06 157
37. Hana HUSKOVIĆ 10 Sport Time, SA 50.10 157
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 20, Ženski/F, 50m Leđno/Back, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

38. Ajša GUŠIĆ 8 Sport Time, SA 50.32 155
39. Tamara PEZER 9 Orka, MO 52.25 138
40. Esma SALTAGA 10 Sharks, SA 53.19 131
41. Hena MRAKOVIĆ 12 Aqua, SA 54.48 122
42. Hena ŠABANIĆ 9 Sport A., SA 57.33 105
43. Larisa BABIĆ 10 Bosna, SA 57.35 105
44. Muamera DERVIŠEVIĆ 13 Bosna, SA 1:00.10 91
45. Antonela PUDAR 10 Orka, MO 1:00.32 90
46. Merjema DERVIŠEVIĆ 12 Bosna, SA 1:01.89 83
47. Nejra AVDIĆ 9 Bosna, SA 1:11.40 54

B: 2001. / 2002.

1. Hena MEŠIĆ 15 Sport Time, SA 32.32 586 A
2. Iris HRUSTEMOVIĆ 15 Bosna, SA 33.92 507 A
3. Nadja BRODOVIĆ 15 Sport Time, SA 34.45 484 A
4. Nina DAJKOVIĆ 15 Budva VK, BU 34.95 464 A
5. Hena KUJOVIĆ 15 Novi Grad, SA 43.72 237

C: 2003. / 2004.

1. Jovana KULJAČA 13 Budva VK, BU 35.67 436 A
2. Farah NIKŠIĆ 14 Bosna, SA 38.06 359 R
3. Bucge ALTUNBEK 13 Avrasya SK 39.40 323
4. Antea VRLJIĆ 14 Orka, MO 39.63 318
5. Ema ADILOVIĆ 13 H2O, SA 50.06 157
6. Muamera DERVIŠEVIĆ 13 Bosna, SA 1:00.10 91

D: 2005. / 2006.

1. Dilay KUYUCAK 12 Avrasya SK 34.99 462 A
2. Lana PUDAR 11 Orka, MO 35.27 451 A
3. Selin Deniz DERELI 12 Avrasya SK 36.46 408 A
4. Ana Marija KUSTUDIĆ 12 Budva VK, BU 36.64 402 R
5. Burcu Hena AKCIVI 12 Avrasya SK 37.92 363 R
6. Lana ELZNER 12 Sharks, SA 39.31 326
7. Zeynep Ece YAPICI 12 Avrasya SK 40.69 294
8. Ajla FILIPOVIĆ 11 Sport Time, SA 40.81 291
9. Emana GUŠIĆ 11 Sport Time, SA 41.82 270

10. Emina KARABEG 12 Bosna, SA 41.89 269
11. Nadja HRUSTEMOVIĆ 12 Bosna, SA 41.91 269
12. Ines KURIĆ 12 Sharks, SA 42.56 257
13. Klara ŠAF 12 Bosna, SA 43.87 234
14. Emina HRBAT 11 Bosna, SA 43.94 233
15. Luna ROZIĆ 11 Orka, MO 46.32 199
16. Nejla ORUČ 11 Sport Time, SA 49.41 164
17. Hena MRAKOVIĆ 12 Aqua, SA 54.48 122
18. Merjema DERVIŠEVIĆ 12 Bosna, SA 1:01.89 83
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 20, Ženski/F, 50m Leđno/Back, Kvalifikacije

E: 2007. i mlađe / and younger

1. Iman AVDIĆ 10 Sport Time, SA 38.26 353 R
2. Erin HRUSTEMOVIĆ 9 Bosna, SA 44.49 225
3. Katja KONDŽA 9 Orka, MO 49.74 161
4. Azra POBRIĆ 9 Sharks, SA 49.85 159
5. Hana HUSKOVIĆ 10 Sport Time, SA 50.10 157
6. Ajša GUŠIĆ 8 Sport Time, SA 50.32 155
7. Tamara PEZER 9 Orka, MO 52.25 138
8. Esma SALTAGA 10 Sharks, SA 53.19 131
9. Hena ŠABANIĆ 9 Sport A., SA 57.33 105

10. Larisa BABIĆ 10 Bosna, SA 57.35 105
11. Antonela PUDAR 10 Orka, MO 1:00.32 90
12. Nejra AVDIĆ 9 Bosna, SA 1:11.40 54
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